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تیم های عربستانی باید به ایران بیایند  ای اف سی به نفع ایران رای داد 

رستمی: ماجرای صادر 
نشدن ویزا شیطنت بود 

 بـرتـری پدیده 
مقابل شاگردان درخشان

نماینده مشهد در جمع 
بالانشین های جدول

تیم فوتبال پرسپولیس امروز در هفته سیزدهم رقابت های 
لیــگ برتر فوتبــال ایران به مصاف پــارس جنوبی جم 
می رود؛ دیدار حساسی که تا حد زیادی تکلیف قهرمان 
نیــم فصل رقابت هــای لیگ برتر را مشــخص می کند. 
پرسپولیس در حالی به مصاف پارس جنوبی می رود که 
در هفته گذشــته با حاشیه های مختلفی دست و پنجه 
نرم کرد. باشــگاه پرسپولیس پس از 3 هفته کش وقوس 
حمیدرضا گرشاســبی را به عنوان جانشــین طاهری، 
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس در خود می بیند و حالا 
دغدغه اصلی گرشاســبی چیزی جز موفقیت تیمش در 
اولین دیداری که سرپرســت باشگاه شده است نخواهد 
بود. همچنین سرمربی پرسپولیس در حالی تیمش را به 
جم برده که باید بار دیگر از علیرضا بیرانوند در چارچوب 

دروازه این تیم استفاده کند. او که در بازی با پدیده مشهد 
با »هیس« هایش حســابی خشم هواداران پرسپولیس را 
برانگیخته بود قرار بود جریمه شود تا در 3 بازی باقی مانده 
پرسپولیس تا پایان رقابت های نیم فصل لیگ برتر طعم 
نیمکت نشینی را بچشد. اما بوژیدار رادوشوویچ قرار است 
طعم پدر شدن را بچشــد و به همین خاطر از هموطن 
خود برانکو ایوانکوویچ اجازه گرفت تا سفری یک هفته ای 
به کرواسی داشته باشد و کنار همسرش باشد. همین امر 
ســبب شده است تا بیرانوند بار دیگر به عنوان دروازه بان 
شماره یک پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر باقی بماند. 
سرمربی پرسپولیس گزینه دیگری هم نداشت و مجبور 
است لوک خوش شــانس فوتبال ایران را بار دیگر بازی 
دهد. تیمی که در بــازی امروز مقابل پارس جنوبی جم 

با تغییرات اساســی در خط دفاعی اش همراه خواهد بود 
و کار برای مهاجمان ریزنقش میزبان به مراتب سخت تر 
از گذشته خواهد بود. برانکو ایوانکوویچ البته خیلی خوب 
می دانــد نباید فضــای لازم را در اختیار بازیکنان پارس 
جنوبی جم قــرار دهد و به همین خاطــر از 2 هافبک 
دفاعی استفاده خواهد کرد. با این حال می توان گفت اگر 
امروز پرسپولیس گل بخورد و بازنده بازی باشد هواداران 
پرســپولیس بار دیگر علیه دروازه بان خود موضع گیری 
می کننــد و به او یادآور خواهند شــد که محبوبیتش به 
مراتب کمتر از روزهای قبل شده است. دیداری که مانند 
کلید شــانس مجددی بزرگ برای بیرانوند خواهد بود تا 
خودش را رویایی نشان دهد و ذهن خاکستری هواداران 

سرخ پوش را نسبت به خود سفید کند. 

رادو رفت تا او یک بماند خوش شانس مثل آقای بیرانوند

 برتری پدیده 
مقابل شاگردان درخشان

روز گذشته در آغاز هفته  سیزدهم لیگ برتر فوتبال 
ایران 2 تیم پدیده مشــهد و نفت طلاییه از ساعت 
۱۴:3۰ در ورزشگاه ثامن مقابل هم قرار گرفتند که در 
پایان شاگردان رضا مهاجری موفق شدند با پیروزی 
3 - یک نفت را بدرقه کنند. گل های پدیده را در این 
دیدار امین قاســمی نژاد در  دقیقه 3۴، محمدمهدی 
مهدی خانی در  دقیقه ۵۱ و حسین مهربان در دقیقه 
۵+9۰ وارد دروازه  نفت طلاییه کردند. همچنین تک 
گل زردپوشان را نیز  هاشم بیک زاده در دقیقه ۸۸ به 
ثمر رساند. تیم مشهدی با این پیروزی 2۱ امتیازی 
شــد و موقتا بــه رده چهارم صعود کرد. شــاگردان 
درخشان نیز با این شکست در جایگاه پانزدهم جدول 
۱6 تیمی مســابقات باقی ماندند. در این بازی عبدا... 
حسینی، مدافع تیم پدیده به علت برخورد شدید با 
مهاجم حریف مصدوم شــد و راهی بیمارستان شد. 
آقاجانپــور، بازیکن جوان پدیده جای او را در ترکیب 

پدیده گرفت. 

 کفش طلای اروپا
 در دستان لیونل مسی 

لیونل مســی، فوق ســتاره آرژانتینی بارســلونا طی 
مراسمی که در این شهر برگزار شد، چهارمین کفش 
طلایش را دریافت کرد تا از این لحاظ با کریســتیانو 
رونالدو برابری کند. لئو این جایزه را از دستان دوست 
و هم تیمــی اش، لوییس ســوارز که فصل گذشــته 
موفق به کســب آن شده بود، دریافت کرد. مسی در 
فصــل ۱7 - 2۰۱6 بــا 37 گل بهترین گلزن لالیگا 
و اروپا )امتیازی( شــد. در این مراســم ابتدا مجری 
چند کلمه ای در تمجید از مســی گفت و سپس لئو 
روی صحنه آمد. بدون شــک بهترین صحنه مراسم، 
اهدای قلب طلایی به مسی از سوی یکی از کودکان 
سرطانی بود. یکی از همان کودکانی که لئو بارها به 
انواع مختلف به آن ها کمک کرده است. مسی سپس 
چهارمین کفش طلایش را از دســتان لوییس سوارز 
دریافت کرد و در کنار هر ۴ کفش طلایش عکســی 

به یادگار گرفت.

استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد
حراج مدالم شیوه جدیدی پیدا کرده
 که امیدوارم با عنایت مردم به نتیجه برسد

کیانـوش سه شنبه راهـی آمریکـا می شـود

دعــوای
 قهرمـانی

پارس جنوبی -پرسپولیس؛ جنوب میزبان بازی داغ 

مسئول کمیته صدور مجوز حرفه ای سازمان لیگ در گفت وگو با خراسان

شاید نامه  ای اف سی به یک فدراسیون 
دیگر رفته که ما بی خبریم

شـایعـه در شهـر

برانکو گزینه سرمربیگری 
تیم ملی ازبکستان

 کفش طلای اروپا  
در دستان لیونل مسی
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